
 
www.svkbreclav.cz 27. – 28. 8. 2011 Strana 1/1 

Zápis z losování Slovácké regaty 2011 

Losování proběhlo 18. 8. 2011 v areálu SVK Břeclav. 

Přítomni: Pafkovič František, Šil Zdeněk, Malinkovič Tomáš, Akai Josef, Mgr. Mikýsková Blanka. 

V termínu jsme přijali přihlášky oddílů: Dukla Praha, Jiskra Otrokovice, Jiskra Třeboň, LS Brno, 
Mosonmagyaróvári VSE, SVK Bratislava, SVK Břeclav, TJ Neratovice, VK Hodonín, VK Lysá n/L, VK 
Morávia Uh. Hradiště, VK Olomouc, VK Perun Ostrava, VK Přerov, VK Slavia Praha, VK Slovácko Uh. 
Hradiště, VK Sľňava Piešťany, VK Šintava, ČVK Brno. 

Prezentace a odhlášky v sobotu 27. 8. 2011 v 8.30 v zasedací místnosti restaurace. 

Schůzka zástupců oddílů v sobotu 27. 8. 2011 v 8.45 v zasedací místnosti restaurace.  

Vám známé změny přihlášek zasílejte do pátku 26. 8. 2011 do 17 hodin na adresu 
f.pafkovic@seznam.cz. 

Předpokládaný začátek závodů v sobotu v 10.30, v neděli v 9.00. Předpokládaný konec závodů v 
neděli v 16.00. 

Vklady: loď s jedním veslařem 20,- Kč 
 loď se dvěma veslaři 40,- Kč 
 čtyřky 60,- Kč 
 osma 80,- Kč 

Dohlášky jsou možné pouze na doplnění startovního pole, při startu více jak 9 lodí se jede finále A, 
B a případně C. 

Závody žactva jsou dělené. 

Závod č. 37 1x mM se jede jako závod č. 6 1x mM v sobotu z důvodu chyby ve vypsání. 

Závod č. 34 1x dci bude případně rozdělen na závody A, B, C. 

Pro mimořádný úspěch předešlých let zařazujeme závod č. 61 2x žM. Přihlášky na schůzce. 

Vzhledem ke změně vjezdu do areálu klubu doporučujeme odbočit vpravo až na druhé světelné 
křižovatce ve směru od dálnice u budovy věznice, dále kolem koupaliště, směrem k tenisové hale. 

Stanování je možné na louce klubu na vlastní zodpovědnost. 

Při stavbě stanů a uložení lodí, parkování autobusů a vleků v areálu dbejte pokynů pořadatele. 
Vyhnete se případnému vydírání majitele haly za parkování. 

Předběžný časový program bude zaslán dodatečně. 

V Břeclavi 18. 8 2011, aktualizováno 24. 8. 2011 

Zapsal Malinkovič Tomáš 


